
 
 

                                                                                                                                                                

 

                                            

 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

06 вересня 2024 року                        с-ще Слобожанське                                       № 2409 -VIIІ 

 

 

Про  передачу матеріальних цінностей 

 

Керуючись статями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист Комунального некомерційного підприємства «Слобожанська 

лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області від 

14.08.2024 року №1133 щодо клопотання про передачу матеріальних цінностей, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з Відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області миючі та дезінфікуючі засоби до Комунального некомерційного 

підприємства «Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області (додаток №1). 

2. Перелік та обсяги миючих та дезінфікуючих засобів, які підлягають передачі, 

визначити за погодженням з керівниками Відділу освіти Слобожанської селищної ради та 

КНП «Слобожанська лікарня» в актах приймання – передачі, які повинні бути підписані 

уповноваженими працівниками. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 

торгівлі, та сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                   Дмитро ДІХТЯР 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток № 1  

до рішення LVI сесії Слобожанської 

селищної ради VIІI скликання  

від  06 вересня 2024 року № 2409- VIІI 

 

Назва закладу Найменування Од. 

виміру 

Кількість Сума 

Слобожанський 

комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) №7 

«Колосок» 

 Мило господарське шт. 217 1887,90 

 Мило туалетне шт. 65 325,00 

Мило рідке туалетне шт. 20 1900,00 

Пральний порошок для ручного 

прання 

шт. 52 988,00 

Пральний порошок автомат кг. 57,6 3168,00 

Новохлор екстра л. 30 2700,00 

Сода харчова шт. 44 660,00 

Миючий засіб «Гала» шт. 30 585,00 

Чистячий засіб шт. 50 

 

975,00 

Слобожанський 

комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) №1 

Антисептик для рук  л. 7 672,00 

Мило рідке л. 89 1269,58 

Засіб для дезінфекції поверхонь л. 9 630,00 

Пральний порошок автомат  кг. 21,740 1195,70 

Слобожанський 

комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) №3 

Мило господарче шт. 100 750,00 

Пральний порошок автомат уп./кг. 1/15 224,70 

Сода харчова  кг./пач. 11,7/39 292,50 

Рушники паперові уп./шт. 25/50 509,75 

Слобожанський 

комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) №4 

Білизна  шт. 26 228,36 

Мило господарське  шт. 105 785,40 

Порошок для чищення посуду 

«Buroclean» лимон (500 г)  

шт. 74 1323,86 

Рідкий миючий концентрат для 

миття посуду «Бджілка» (500 г) 

кг. 7 335,44 

Порошок пральний автомат 

«Gala» 

кг. 46,181 2365,62 

Засіб для миття вікон шт. 12 363,36 

Шкребок металевий  шт. 8 53,68 

Серветки для обробки поверхонь  уп. 51 678,30 

Набір губок для миття посуду (5 

шт.) 

шт. 169 334,19 

Туалетний папір шт. 90 488,70 

Засіб для миття посуду шт. 12 468,00 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

 с. Донець 

 

 

 

 

 

 

 

Пральний порошок (Автомат) кг. 6 561,63 

Пральний порошок (Автомат) 

«Гала» 

кг. 6 214,26 

Мило рідке л. 4,5 93,83 

Мило рідке туалетне л. 0,5 8,89 

Засіб для чищення «Гала» шт. 20 391,20 

Мило туалетне шт. 20 100,00 

Миючий засіб для посуду «Гала» шт. 7 260,82 

Мило господарське шт. 20 133,20 

Мило господарське (0,160 г) шт. 17 123,25 



 
 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Казка» 

с. Лиман 

Мило дитяче рідке (300 мл) шт. 18 517,70 

Відбілюючий засіб "Білизна" 

1000мл 

шт. 16 352,00 

 Мило рідке "Пуся" 

антибактеріальне   

л. 15 450,00 

Миючий засіб для посуду 

«Вухастий нянь» (0,5 л ) 

шт. 14 644,00 

Пральний порошок дитячий 

«Вухастий нянь» 

кг. 16 998,95 

Антисептичний засіб 

«Антисептик для рук,75%»   

л. 20 2400,00 

Засіб для чищення туалету 

"Сантрі" 

шт. 6 210,00 

Засіб дезінфекційний "Соліклор" 

в таблетках 

кг. 1 563,90 

Маски медичні на  резинці шт. 200 399,75 

Бахіли  (блакитні) шт. 800 400,00 

Перчатки нітрилові без пудри шт. 200 1300,00 

Пакет для сміття (35л) уп. 40 1032,00 

Рушники паперові "Сніжна 

панда"   

шт. 96 2928,54 

Серветки "Універсальні"(для 

видалення пилу) 

шт. 44 440,00 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Казка» 

с. Шелудьківка 

 

Пральний засіб «Вухастий нянь» -  кг. 36 1860,19 
Рідке мило «Пуся» - 5 л л. 5 150,00 
Антисенптичний засіб "Антисептик для 

рук 75% спирту " 5л. 
л. 20 1677,42 

Комунальний заклад 

«Слобожанський 

ліцей №2» 

Сантрі-гель 1л шт. 14 286,12 

Засіб для чищення туалету 

Сантрі 

шт. 16 560,00 

Білизна «Господарка» 0,950 л. шт. 5 100,00 

Мило туалетне рідке 5 л л. 10 170,00 

Мило рідке антибактеріальне 5л л. 20 660,00 

Засіб для миття посуду Fairy 5л л. 10 480,00 

Засіб дезінфікуючий «Манорм 

Експерт» 5 л 

л. 30 5423,32 

Антисептичний засіб 

‘’Антисептик 5л 

л. 20 1920,00 

Саніліт 1 кг ( в банках) кг. 36 9936,00 

Саніліт 5 кг ( відро) кг. 50 12420,00 

Хлоросан 1 кг ( в банках) кг. 36 8316,00 

Засіб рідкий мийний концентрат 

«Бджілка» 

кг. 7 335,44 

Порошок для чищення 

«Buroclean» (лимон) 

шт. 15 268,35 

Комунальний заклад 

«Лиманський  ліцей» 

Засіб дезінфікуючий «Манорм 

Експерт», 5 л          

л. 60 10941,79 

Засіб дезінфікуючий «Саніліт», 5 

кг (відро)   (у вигляді пігулок)                  

кг. 50 12420,00 



 
 

Комунальний заклад 

«Шелудьківський  

ліцей» 

 

Засіб для чищення посуду "Гала" 

(500гр)   

шт. 48 544,41 

Комунальний заклад 

«Нижньобишкинська 

ЗОШ І-ІІ ст.» 

Білизна Сана 1 л шт. 3 33,00 

Засіб для чищення туалету 

"Сантрі" 

шт. 1 35,00 

Засіб для чищення посуду 

(сухий) 500 мл. 

шт. 4 76,00 

Засіб дезінфекц."Манорм 

Експерт" 5л 

шт. 3 554,40 

Миючий засіб для посуду шт. 2 84,00 

Сантрі -Гель 1л шт. 3 65,92 

Антисептичний засіб 

"Антисептик 5 л. 

л. 10 960,00 

Антисептичний засіб 

"Антисептик 1 л. 

л. 1 154,00 

Мило рідке антибактеріальне  5л. л. 10 330,00 

Засіб для миття посуду Fairy 1 л л. 1 60,00 
Засіб для миття посуду Fairy 5 л л. 5 240,00 

Миючий засіб для підлоги 

універсальний (Mr.Proper) 5л. 

л. 5 380,00 

Білизна «Господарка» 0,950 л. шт. 3 60,00 
Засіб для мийки скла (ARO) 5л л. 5 150,00 

Комунальний заклад 

«Геніївська ЗОШ І-ІІ 

ст.» 

Засіб дезінфекц."Манорм 

Експерт" 5л 

л. 24 4435,20 

Мило туалетне шт. 50 359,09 

Саніліт 5кг (відро) кг. 15 3726,00 

Хлоросан 1кг (в банках) кг. 12 2772,00 

Антисептичний засіб 

"Антисептик 5 л. 

л. 15 1440,00 

Мило рідке антибактеріальне  5л. л. 30 990,00 

Комунальний заклад 

«Шебелинська ЗОШ 

І-ІІІ ст.» 

Білизна 900 г. шт. 10 97,42 

Білизна «Сана» 1 л. шт. 30 330,00 

Засіб дезінфекц. «Манорм 

експерт» 5 л.  

л. 30 5544,00 

Засіб для посуду SIMply 0,5 л.  шт. 30 652,35 

Засіб миючий для посуду Фемелі 

0,5 

шт. 20 290,00 

Засіб для чищення Мілам 500 гр. шт. 10 170,00 

Мило господарче  шт. 20 197,61 

Мило туалетне  шт. 40 286,80 

Саніліт 1 кг. (в банках) кг. 10 2760,00 

Саніліт 5 кг. (відро) кг. 10 2484,00 

Сантрі-Гель 1 л. шт. 10 204,10 

Сода кальцинована 700 Небо шт. 5 60,00 

Універсальний засіб для 

чищення «Сантрі» 1 л. 

шт. 5 225,18 

Хлоросан 1 кг. (в банках) кг. 10 2310,00 

Антисептичний засіб 

«Антисептик» 5 л. 

л. 10 960,00 



 
 

Комунальний заклад 

«Скрипаївська  ЗОШ 

І-ІІІ ст.» 

 

 

 

Саніліт 5 кг. (відро) кг. 20 4968,00 

Саніліт 1кг (в банках) кг. 10 2760,00 

Антисептичний засіб 

"Антисептик» 5 л. 

л. 5 480,00 

Засіб для миття посуду Fairy 5 л л. 5 240,00 

Всього:  151075,07 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Галина КУЦЕНКО 


